

عنوان مقاله:

اثرات اعمال مالیات بر ارزش افزوده بر تغییر دادن مالیات بر حقوق و دستمزد یا مالیات بر شرکت ها

محل انتشار:

شانزدهمین کنفرانس بین المللی حقوق و علوم قضایی (سال: 1402)

تعداد صفحات اصل مقاله: 25

نویسندگان:

سجاد عسکری - دکتری خصوصی، استادیار دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه شهید باهنر کرمان، ایران.

زهرا کردزاده - دانشجوی کارشناسی ارشد حقوق خصوصی، موسسه آموزش عالی رسالت، کرمان، ایران.

خلاصه مقاله:

این مقاله به بررسی اثرات اعمال یک مالیات بر ارزش افزوده جدید در آمریکا و استفاده از درآمد حاصل از مالیات حقوق و دستمزد پائین تر و نرخهای مالیات بر درآمد شرکت ها می پردازد. ما به صورت خلاصه به چگونگی تفاوت های حاصل از نحوه عمل مالیات بر ارزش افزوده و مقایسه اینکه چگونه موضوع مالیات بر ارزش افزوده و مالیات حقوق و دستمزد و بحث درآمد شرکت ها در متفاوت بودن منابع درآمدها و راه های متفاوتی که هر نوع مالیات باعث انحراف تصمیم گیری های اقتصادی می شود می پردازد. بعد از این ما به نشان دادن برآوردهائی از اثرات درآمد از مالیات بر ارزش افزوده و کاهش در دستمزد و مالیات بر درآمد شرکت ها که مالیات بر ارزش افزوده می تواند به صورت بالقوه عامل آن باشد می پردازیم. بعد از این به بررسی چندین مدل و مبنای اولیه مالیات بر ارزش افزوده که شامل مبنای گسترده مالیاتی که تنها ۸۰٪ زیر سطح مصرف و همینطور موضوع مبنای محدود مالیاتی که حدود ۵۰٪ مصرفی است که به کاهش اثرات متقابل درآمد پائین خانوارها بوسیله معافیت خانوارها و مواد غذایی مصرف شده در خانه و موضوع هزینه های درمان نسبت آنچیزی که در حال حاضر دولت آن را تامین می کند می پردازد. همچنین ما به بررسی یک جایگزین در مبنای گسترده اعتبار مالیات بر ارزش افزوده که در ترکیب با سرانه مالیات قابل بازیافت به جای الزامات مالیاتی به عنوان روشی برای کاهش دادن هزینه های مالیات دهندگان با سطح درآمد پائین می باشیم. برآوردهای صورت گرفته شده در این بررسی به صورت تجزیه و تحلیل ایستا است معنی آنها این است که فرضیات دارای پاسخ رفتاری نیستند. بحث می کنیم اما برآورد نمی کنیم که پاسخهای رفتاری بالقوه به موضوع نالیات بر ارزش افزوده و چگونگی تاثیر آنها بر درآمد بوجود آمده و عملکرد اقتصادی است. اغلب به صورت خلاصه بحث می کنیم که اثرات اضافه کردن یک مالیات بر ارزش افزوده جدید بر امور اداری و نظارتی و هزینه های انجام کار چیست. مهمترین موضوع راجع به مالیات بر ارزش افزوده این است که این موضوع می تواند کاهنده یا عود کننده باشد افزایش هزینه های مالیاتی به صورت بالقوه می تواند بیشتر بر روی پرداخت کنندگان با درآمدهای پائین باشد نسبت به پرداخت کنندگان با درآمدهای بالاتر. این مقاله به ایجاد یک برآورد از اثرات کلی بوسیله گروه مهمی از درآمدها در موضوع مالیات بر ارزش افزوده است که در بین کارفرمایان در زمینه های اجتماعی مالیات توزیع شده است مثل موضوع مالیات بر درآمد شرکت ها و ترکیب دو نوع مالیات.

کلمات کلیدی:

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1896760>

